

Jaworzno 18.01.2017

Wszystkim Zainteresowanym

Dotyczy zapytania ofertowego na „Obsługa geodezyjna sieci kanalizacyjnej i przyłączy kanalizacyjnych w 2017 roku”

W związku z pytaniami dotyczącymi wyżej wymienionego zapytania ofertowego, wszystkim zainteresowanym udostępniamy odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Wielkość obiektów (czy są to przyłącza czy także tematy powyżej 100mb)

Odpowiedź nr 1

W przypadku tego zamówienia sieć traktujemy jako odcinek łączący istniejącą sieć kanalizacyjną z granicą posesji do której jest wykonany przyłącz tzw. sięgacz. Natomiast przyłącze to odcinek łączący sięgacz z budynkiem. Cena obejmuje pomiar sięgacza i przyłącza razem (1 obiekt). W zeszłym roku najdłuższy obiekt był ok. 60m.

Pytanie nr 2

Ilość obiektów podlegającym zamówieniu (np.. w oparciu o rok 2016).

Odpowiedź nr 2

W zeszłym roku było ok. 150 obiektów.

Pytanie nr 3

Czy zlecenia będzie można realizować w paczkach np. 15 obiektów/przyłączy (to ma istotne znaczenie przy wycenie)

Odpowiedź nr 3

Każde zlecenie traktujemy indywidualnie. Nie możemy przewidzieć ile obiektów będzie w jednym obszarze (np. na jednej ulicy).

KIEROWNIK
Działu Eksploatacji Sieci Wod.-Kan.
Michał Golasowski